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Miovelia PRO, 30 saszetek + 30 kapsułek
 

Cena: 149,90 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 saszetek + 30 kapsułek

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Miovelia PRO, suplement diety w formie saszetki do przyrządzania zawiesiny o pomarańczowym smaku oraz kapsułki do łącznego
stosowania. W saszetce znajdują się mio- i D-chiro-inozytol, należące do witamin z grupy B, a także białko serwatkowe. Produkt wspiera
gospodarkę hormonalną kobiet starających się o dziecko.
Składniki zawarte w kapsułce wpływają na utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny (cholina, foliany, witamina B12), biorą
udział w procesie podziałów komórkowych (witamina D, B12, foliany) oraz wpływają na prawidłowe działanie układu odpornościowego
(witamina D, B6, foliany, B12). Foliany to formuła FolActiv® (połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej formy). Ich synergistyczne
działanie wspiera podziały komórkowe, istotne dla wzrastania płodu. Zastosowanie FolActiv® jest szczególnie korzystne dla osób z
wolniejszym metabolizmem kwasu foliowego. Jod zawarty w preparacie wpływa korzystnie na funkcjonowanie tarczycy oraz
utrzymanie funkcji poznawczych, a wraz z witaminami B6 i B12 wspiera także utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego.
Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.
Witamina D ma wpływ na normalizację procesów zapalnych. Białko serwatkowe jest dobrym źródłem cennych aminokwasów oraz
zawiera dużą ilość leucyny, która wpływa korzystnie na ich przyswajanie. Większy udział białka w diecie działa korzystnie na parametry
płodności kobiecej.

Zastosowanie
Równowaga hormonalna oraz wsparcie kobiet starających się o dziecko. Produkt jest przeznaczony dla kobiet dorosłych.

Zalecane spożycie

Spożyć 1 saszetkę oraz 1 kapsułkę raz na dobę. Produkt o smaku śmietankowo-waniliowy (saszetka).
Przed przyrządzeniem roztworu umyć ręce. Używać czystych naczyń.
Zawartość saszetki rozpuścić w 100 ml mleka, napoju roślinnego lub wody (aby nie doszło do denaturacji białek serwatkowych
płyn powinien być chłodny albo mieć temperaturę pokojową).
Początkowo rozpuścić w mniejszej ilości płynu, stopniowo dodając resztę, mieszając przy tym energicznie do uzyskania
jednolitej konsystencji. Dopuszczalna jest obecność drobnych grudek. W celu uzyskania gładszej konsystencji najlepiej użyć
shakera. Spożyć natychmiast po przygotowaniu.
Saszetkę można również spożywać jako dodatek do różnego rodzaju potraw lub posiłków. Przyjmować od razu po
przygotowaniu porcji do wypicia w trakcie spożywania posiłku o niskiej zawartości węglowodanów.
Kapsułkę spożywać jednocześnie z przygotowanym napojem z saszetki.

Skład
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Składniki kapsułki mineralno-witaminowej: dwuwinian choliny, mączka ryżowa, kapsułka: hydroksypropylometyloceluloza;
resweratrol (z Polygonum cuspidatum), cholekalcyferol, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny, cyjanokobalamina, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy,
jodek potasu.

1 kapsułka zawiera: witamina (cholekalcyferol) 50 µg (2000 j.m.) (1000%)*, witamina B6 1,25 mg (89%)*, kwas foliowy (Obejmuje
wszystkie formy folianów) (formuła FOLACTIV®) 800 µg (400%)*, w tym: kwas pteroilomonoglutaminowy 400 µg, L-metylofolian wapnia
400 µg, witamina B12 1 µg (40%)*, jod 150 µg (100%)*, cholina 125 mg, resweratrol 40 mg
*% procent referencyjnych wartości spożycia

Składniki saszetki: inulina z cykorii, mio-inozytol, D-chiro-inozytol, naturalny aromat pomarańczowy, alfa-laktoalbumina (z mleka
krowiero), regulator kwasowości: kwas cytrynowy; substancja słodząca: glikozydy stewiowe.

1 saszetka zawiera:Alfa-laktoalbumina 100 mg (0,2%*), Mio-inozytol 2000 mg, D-choro-inozytol 250 mg, Inulina z cykorii 2000 mg.
*% procent referencyjnych wartości spożycia

Przechowywanie

W temperaturze pokojowej (od 15 do 25° C), w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Produkt nie wymaga przechowywania w lodówce.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie należy spożywać z innymi produktami zawierającymi witaminę D.
Produkt zawiera alergen: białko mleka krowiego. Nie stosować produktu w przypadku alergii na białko mleka krowiego lub
nietolerancji laktozy.
Przeciwwskazaniem do stosowania jest nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu oraz niewyrównana
nadczynność tarczycy.
W przypadku stosowania leków, spożycie produktu skonsultować z lekarzem.

Dodatkowe informacje

Saszetka zawiera cukry i substancję słodzącą.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety
nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią
oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych, stosowanych zgodnie ze sposobem użycia.
Saszetka zawiera jedynie naturalny aromat (śmietankowy).
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